
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

13 мая 2022 г.  № 64/800-7 
 г. Тверь  

О возложении полномочий окружных избирательных комиссий  

одномандатных избирательных округов №17, №18, №19, №20, №21, №22 

по выборам депутатов Тверской городской Думы  

на территориальную избирательную комиссию  

Пролетарского района города Твери 

На основании пункта 10 статьи 23, пункта 1 статьи 25 Федерального 

закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 

14 статьи 19, пунктов 1, 8 статьи 21, пунктов 1, 2 статьи 101 Избирательного 

кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, в соответствии с решением 

Тверской городской Думы от 05.05.2022 №107 «Об утверждении схемы  

 одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов 

Тверской городской Думы», пунктом 2.6. Методических рекомендаций о 

порядке формирования территориальных избирательных комиссий, 

избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и 

участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 

№ 192/1337-5, избирательная комиссия Тверской области п о с т а н о в л я е т : 

1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий 

одномандатных избирательных округов №17, №18, №19, №20, №21, №22 по 

выборам депутатов Тверской городской Думы на территориальную 

избирательную комиссию Пролетарского района города Твери. 



2 

 

 

2. Территориальной избирательной комиссии Пролетарского района 

города Твери при осуществлении полномочий соответствующих окружных 

избирательных комиссий по выборам депутатов Тверской городской Думы 

использовать бланки и печать территориальной избирательной комиссии 

Пролетарского района города Твери. 

3. Направить настоящее постановление в территориальные 

избирательные комиссии Московского района города Твери, Заволжского 

района города Твери, Пролетарского района города Твери, Центрального 

района города Твери. 

4. Направить для опубликования настоящее постановление в газеты 

«Тверские ведомости» и «Вся Тверь». 

5. Разместить настоящее постановление на сайте избирательной 

комиссии Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» и опубликовать в официальном сетевом издании «Вестник 

избирательной комиссии Тверской области». 

 

Председатель 

избирательной комиссии 

Тверской области В.Е. Дронова 
  

И.о. секретаря 

избирательной комиссии 

Тверской области Е.П. Шитикова 
 


